

# **CEDA ApS**

Mejervej 10  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2017**

**Cecilie Damtoft**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CEDA ApS

Mejervej 10

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 20228333

Fax: 32500897

CVR-nr: 62935219

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Gl. Kongevej 138

1850 Frederiksberg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, med tilføjelse på ordinære generalforsamling d. 31/05/2016 at udvide aktiviteten til også at omfatte bogholderi og udarbejdelse af selvangivelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har pga Cecilie Damtoft's stress-sygemelding fra medio september 2016 til ultimo august 2017 været præget af inaktivitet, så både den almindelige aktivitet og den, på den ordinære generalforsamling d. 31/05/2016 foreslåede udvidelse af selskabets aktivitet, ikke har kunnet opretholdes.

Selskabets regnskab er ikke revideret, da virksomheden ikke overskrider en balancesum på 4 mio. kr. eller en nettoomsætning på 8 mio. kr. på balancetidspunktet i to på hinanden følgende regnskabsår.

Regnskabet udviser et underskud på kr. 1.618 som foreslås overført til næste år.

Status viser en balancesum på kr. 180.025.

Aktiekapitalen er 125.000 og den frie egenkapital 53.757.

Aktiverne består af diverse tilgodehavender, og er værdiansat med fradrag af hensættelse til tabsrisici efter individuel vurdering.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er varslet tvangsopløst af Erhvervsstyrelsen pga manglende indberetning af årsrapport.

Det blev besluttet på den ekstraordinære generalforsamling d. 27/09/2017,

- at aktiviteten genoprettes,

- at selskabet skal genoptages inden for den angivne frist d. 14/11/2017. Cecilie Damtoft møder i

Skifteretten i Roskilde d. 27/09/2017 kl. 10:00 og meddeler dette, og begynder genoptagelsesprocedure.

- at årsrapporten for 2016 indberettes til Erhvervsstyrelsen.

## Balance

Driftsmidler medregnes i regnskabet til skattemæssigt nedskreven værdi.

Igangværende arbejder er værdiansat til afholdte udgifter til materielater og lønninger.

Tilgodehavender værdiansættes med fradrag af hensættelse til rabsrisici efter individuel vurdering.

Balancen viser en balancesum på kr. 180.025.

Anpartskapitalen er 125.000 og den frie egenkapital 53.757.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	120.000
Administrationsomkostninger .....		-350	-2.525
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-350</b>	<b>117.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-350</b>	<b>117.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.268	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.618</b>	<b>117.475</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.618</b>	<b>-46.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.618	-46.625
<b>I alt .....</b>		<b>-1.618</b>	<b>-46.625</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		179.775	179.775
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.775</b>	<b>179.775</b>
Likvide beholdninger .....		250	600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.025</b>	<b>180.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.025</b>	<b>180.375</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		53.757	55.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>178.757</b>	<b>180.375</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.268	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.268</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.268</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.025</b>	<b>180.375</b>